18/1996 Z. z. o cenách
dohodou zmluvných strán vo výške 1.500,- Sklm2/rok za hlavné priestory o ploche 74,60
m2

, 600,- Sklm2/rok za vedľajšie priestory o ploche 70,25 m? a 250,- Sklm2/rok za rampu
o ploche 13,50 m2

, 1. zn. celkom za predmet nájmu 146.888,- Sk (4875,79 € )* ročne
(slovom stoštyridsaťšesťtisícosemstoosemdesiatosem slovenských korún ročne) podľa
neoddeliteľnej prílohy č. 1 tejto zmluvy. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné podľa
predchádzajúcej vety štvrťročne, vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného štvrťroka na
účet prenajímatel'a vedený vo VÚB Bratislava - mesto, č účtu 1388271855/0200,